ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG KIM

Số:      /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Kim, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Phối hợp tuyển sinh đào tạo nghề khai thác mỏ hầm lò

Căn cứ văn bản Số: 289/PLĐTBXH-LĐVL ngày 04/10/2023 của phòng Lao
động –TBXH huyện Bát Xát về việc tuyển sinh đào tạo nghề khai thác mỏ hầm lò.

Để giải quyết việc làm và tạo thu nhập cho lao động trên địa bàn xã góp phần

phát triển kinh tế xã hội địa phương. UBND xã thông báo Phối hợp tuyển sinh đào

tạo nghề khai thác mỏ hầm lò cụ thể như sau:

(Có văn bản tuyển sinh số: 969/TB-MĐV ngày 25/9/2023 của Chi nhánh mỏ tuyển
đồng Sin Quyền, Lào Cai – Vimico kèm theo)

Người lao động có nhu cầu liên hệ Đ/c: Hải – Công chức VH- XH xã, SĐT:

0382.666.910 để được hướng dẫn cụ thể.

Trên đây là thông báo của UBND xã về Phối hợp tuyển sinh đào tạo nghề khai

thác mỏ hầm lò./.

Nơi nhận:
- Phòng Lao động – TBXH huyện;
- TT ĐU – HĐND – UBND xã;
- MTTQ và đoàn thể xã;

- Đài phát thanh xã;

- 12 Ông (Bà) trưởng thôn;
- Lưu VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T13:42:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Vũ Văn Sơn<vvson-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T15:41:30+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Quang Kim<ubquangkim-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T15:41:35+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Quang Kim<ubquangkim-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T15:41:41+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Quang Kim<ubquangkim-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T15:41:46+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Quang Kim<ubquangkim-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!